Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 27 de junho de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00902 | Caderno 1

Editais Administrativos

Camaro
deV@reOdOCP.S.

ARtácho de Santana-Ba -

EDITAL Nº 54, DE 27 DE JUNHO DE 2025.

1 42:696, 25Zl, 04QOT,A
 gsêIo .2os31zózs:

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 109, § 5º do Regimento

Interno da Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente

edital e interessar possa, especialmente a todos os Edis que têm assento nesta Casa

Legislativa do oferecimento dos pareceres da Comissão de Finanças, Orçamentos e

Contas, nos termos regimentais, relativamente aos Projetos de Lei de nº 627 de 16 de

maio de 2025, de autoria do Poder Executivo, que "Institui o PROGRAMA

TRANSFORMANDO LARES para famílias em vulnerabilidade social no Município de

RIACHO DE SANTANA - BAHIA e dá outras providencias" e nº 631 de 09 de junho de

2025, de autoria do Poder Executivo, que "AUTORIZA A UTILIZAÇÃO DE ESPAÇO

PÚBLICO PARA INSTALAÇÃO DE MONUMENTO SIMBÓLICO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.", em que esta Comissão, em reunião deliberativa do dia 27/06/2025,

opinou favoravelmente pela aprovação das matérias em sua íntegra, para que assim,

possa dar andamento às demais tramitações regimentais.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, em 27 de junho de 2025.

Jusceli de Souza Duarte
Presidente da Câmara Municipal

Biênio 2025/2026

,, : - ~~•w- --_...:.__~.,, .,., ._....,. . ~,~ ... .................,_.~.
End= Rúa;Cosme;de;Farias :sin" ~:Çehl~a:.;-=;Risekï~;ïiã antaná;;;; ;8atïiá~—'~4j

„Site~wwwcamaraderfaóhodesantana ba,9oY br
,v4e{47Ò=OL7tT  =

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2351664109AA56AC91B8829BE8D73747

		2025-06-27T14:58:44-0300